  Messwerkzeuge, Messgeräte und Prüfgeräte
Online -Katalog
  Alle Produkte  und Preise  finden Sie unter
  praezisionstools.de  und praezi sionsmesstechnik.de
S e i t e  | 1
Irrtümer und Druckfehler vorbehalten. Für alle Lieferungen gelten unsere AGB.
W&Z-Vertrieb GmbH, Deubener  Str. 14, D -01159 Dresden,
Tel.: 0049 (0)351 4219125, Fax: 0049 (0)351 4219127

fu ungeprüft
- Stromversorgung:
Lithium Batterie 3V
  Abbildung mit
Messeinsatz Form A
Technische Daten
Artikelnr.
Messeinsatz
Form
Ablesung
in mm
Messspanne
in mm
Messkraft
In N
KA20306 -a a: flach Ø = 6,35 mm  0,001  3,000  1,7 ± 20%
KA20306 -b b: flach Ø  = 10,00  mm  0,001  3,000  1,7 ± 20%
KA20306 -c c: gewölbt R=15 mm  0,001  3,000  1,7 ± 20%
KA20306 -d d: gewölbt R=40 mm  0,001  3,000  1,7 ± 20%

Dickenmessgerät J50 von Käfer
- 1 Zeigerumdrehung 1,0 mm
- schattenfrei ablesbar
- Bügeltiefe: 50 mm
- Einspannschaft -Ø: 8h6
- Aussenring -Ø: 58 mm
Technische Daten
Artikelnr.
Messeinsatz
Form
Ablesung
in mm
Messspanne
in mm
KA20021 -a a: 30 mm  0,01  10,00
KA20021 -b b:  20 mm  0,01  10,00
KA20021 -c c: 10 mm  0,01  10,00
KA20021 -d d:  R=15 mm  0,01  10,00
KA20021 -e e: R=1/8ôô 0,01  10,00

Ausführungen mit erhöhtem und reduziertem Anpressdruck sind auf Wunsch lieferbar.
- 1 Zeigerumdrehung 1,0 mm
- schattenfrei ablesbar
- Bügeltiefe: 50 mm
- Einspannschaft -Ø: 8h6
- Aussenring -Ø: 58 mm
Technische Daten
Artikelnr.
Messeinsatz
Form
Ablesung
in mm
Messspanne
in mm
KA20067 -a a: 30 mm  0,01  10,00
KA20067 -b b:  20 mm  0,01  10,00
KA20067 -c c: 10 mm  0,01  10,00
KA20067 -d d:  R=15 mm  0,01  10,00
KA20067 -e e: R=1/8ôô 0,01  10,00

Ausführungen mit erhöhtem und reduziertem Anpressdruck sind auf Wunsch lieferbar.
- 1 Zeigerumdrehung 1,0 mm
- schattenfrei ablesbar
- Bügeltiefe: 10 0 mm
- Einspannschaft -Ø: 8h6
- Aussenring -Ø: 58 mm
Technische Daten
Artikelnr.
Messeinsatz
Form
Ablesung
in mm
Messspanne
in mm
KA20014 -a a: 30 mm  0,01  10,00
KA20014 -b b: 20 mm  0,01  10,00
KA20014 -c c: 10 mm  0,01  10,00
KA20014 -d d: R=15 mm  0,01  10,00
KA20014 -e e: R=1/8ôô 0,01  10,00

Ausführungen mit erhöhtem und reduziertem Anpressdruck sind auf Wunsch lieferbar.
- 1 Zeigerumdrehung 1,0 mm
- schattenfrei ablesbar
- Bügeltiefe: 20 0 mm
- Einspannschaft -Ø: 8h6
- Aussenring -Ø: 58 mm
Technische Daten
Artikelnr.
Messeinsatz
Form
Ablesung
in mm
Messspanne
in mm
KA20017 -a a: 30 mm  0,01  10,00
KA20017 -b b: 20 mm  0,01  10,00
KA20017 -c c: 10 mm  0,01  10,00
KA20017 -d d: R=15 mm  0,01  10,00
KA20017 -e e: R=1/8ôô 0,01  10,00

Ausführungen mit erhöhtem und reduziertem Anpressdruck sind auf Wunsch lieferbar.
- 1 Zeigerumdrehung 1,0 mm
- schattenfrei ablesbar
- Bügeltiefe: 20 0 mm
- Einspannschaft -Ø: 8h6
- Aussenring -Ø: 58 mm
Technische Daten
Artikelnr.
Messeinsatz
Form
Ablesung
in mm
Messspanne
in mm
KA20018 -a a: 30 mm  0,01  30,00
KA20018 -b b: 20 mm  0,01  30,00
KA20018 -c c: 10 mm  0,01  30,00
KA20018 -d d: R=15 mm  0,01  30,00
KA20018 -e e: R=1/8ôô 0,01  30,00

Dickenmessgerät K50 von Käfer
- 1 Zeigerumdrehung 1 0 mm
- schattenfrei ablesbar
- Bügeltiefe: 50 mm
- Einspannschaft -Ø: 8h6
- Aussenring -Ø: 58 mm
Technische Daten
Artikelnr.
Messeinsatz
Form
Ablesung
in mm
Messspanne
in mm
KA200 02-a a: 30 mm  0,1 10,00
KA20002 -b b: 20 mm  0,1  10,00
KA200 02-c c: 10 mm  0,1 10,00
KA20002 -d d: R=15 mm  0,1  10,00
KA20002 -e e: R=1/8ôô 0,1  10,00

Tel.: 0049 (0)351 4219125, Fax: 0049 (0)351 4219127
Dickenmessgerät K50 -2 von Käfer
- 1 Zeigerumdrehung 10 mm
- schattenfrei ablesbar
- Bügeltiefe: 50 mm
- Einspannschaft -Ø: 8h6
- Aussenring -Ø: 58 mm
Technische Daten
Artikelnr.
Messeinsatz
Form
Ablesung
in mm
Messspanne
in mm
KA2000 3-a a: 30 mm  0,1  20,00
KA2000 3-b b: 20 mm  0,1  20,00
KA2000 3-c c: 10 mm  0,1  20,00
KA2000 3-d d: R=15 mm  0,1  20,00
KA2000 3-e e: R=1/8ôô 0,1  20,00

Dickenmessgerät K50 -5 von Käfer
- 1 Zeigerumdrehung 10 mm
- schattenfrei ablesbar
- Bügeltiefe: 50  mm
- Einspannschaft -Ø: 8h6
- Aussenring -Ø: 58 mm
Technische Daten
Artikelnr.
Messeinsatz
Form
Ablesung
in mm
Messspanne
in mm
KA20043 -a a: 30 mm  0,1  30,00
KA20043 -b b: 20 mm  0,1  30,00
KA20043 -c c: 10 mm  0,1  30,00
KA20043 -d d: R=15 mm  0,1  30,00
KA20043 -e e: R=1/8ôô 0,1  30,00

Wunsch lieferbar.
- 1 Zeigerumdrehung 10 mm
- schattenfrei ablesbar
- Bügeltiefe: 30 0 mm
- Einspannschaft -Ø: 8h6
- Aussenring -Ø: 58 mm
Technische Daten
Artikelnr.
Messeinsatz
Form
Ablesung
in mm
Messspanne
in mm
KA20007 -a a: 30 mm  0,1  30,00
KA20007 -b b: 20 mm  0,1  30,00
KA20007 -c c: 10 mm  0,1  30,00
KA20007 -d d: R=15 mm  0,1  30,00
KA20007 -e e: R=1/8ôô 0,1  30,00

Wunsch lieferbar.
- 1 Zeigerumdrehung 10 mm
- schattenfrei ablesbar
- Bügeltiefe: 40 0 mm
- Einspannschaft -Ø: 8h6
- Aussenring -Ø: 58 mm
Technische Daten
Artikelnr.
Messeinsatz
Form
Ablesung
in mm
Messspanne
in mm
KA20008 -a a: 30 mm  0,1  30,00
KA20008 -b b: 20 mm  0,1  30,00
KA20008 -c c: 10 mm  0,1  30,00
KA20008 -d d: R=15 mm  0,1  30,00
KA20008 -e e: R=1/8ôô 0,1  30,00

Das Öffnen der Messeinsätze erfolgt durch betätigen des
eingebauten Abheberades.
Durch drehen am gerändelten Außenring kann man die
Skala auf Nullstellen.
- 1 Zeigerumdrehung 10,0 mm
- schattenfrei ablesbar
- Bügeltiefe: 15 mm
Technische Daten
Artikelnr.
Messeinsatz
Form
Ablesung
in mm
Messspanne
in mm
KA20045 -a a: flach Ø 6,35 mm  0,1  20,00
KA20045 -b b: flach Ø 10,00 mm  0,1  20,00
KA20045 -c c: gewölbt  0,1  20,00
KA20045 -d d: kugelig  0,1  20,00

- Anpressdruck : 0,7 N ± 20%
- Einspannschaft -Ø: 8h6
- Stromversorgung: 3V Lithium
Batterie
- Abweichungsspanne:
5µm, fu  ungeprüft
Technische Daten
Artikelnr.
Messeinsatz
Form
Ablesung
in mm
Messspanne
in mm
KA20054 -a a: 30 mm  0,001  10,00
KA20054 -b b: 20 mm  0,001  10,00
KA20054 -c c: 10 mm  0,001  10,00
KA20054 -d d: R=15 mm  0,001  10,00
KA20054 -e e: R=1/8ôô 0,001  10,00

- Anpressdruck : 0,7N ± 20%
- Einspannschaft -Ø: 8h6
- Stromversorgung: 3V Lithium
Batterie
- Abweichungsspanne:
20µm, fu  ungeprüft
Technische Daten
Artikelnr.
Messeinsatz
Form
Ablesung
in mm
Messspanne
in mm
KA20048 -a a: 30 mm  0,01  10,00
KA20048 -b b: 20 mm  0,01  10,00
KA20048 -c c: 10 mm  0,01  10,00
KA20048 -d d: R=15 mm  0,01  10,00
KA20048 -e e: R=1/8ôô 0,01  10,00

- Einspannschaft -Ø: 8h6
- Stromversorgung: 3V Lithium
Batterie
- Abweichungsspanne:
20µm+Ziffernschritt
fu ungeprüft
Technische Daten
Artikelnr.
Messeinsatz
Form
Ablesung
in mm
Messspanne
in mm
KA20099 -a a: 30 mm  0,01  10,00
KA20099 -b b: 20 mm  0,01  10,00
KA20099 -c c: 10 mm  0,01  10,00
KA20099 -d d: R=15 mm  0,01  10,00
KA20099 -e e: R=1/8ôô 0,01  10,00

- Einspannschaft -Ø: 8h6
- Stromversorgung: 3V Lithium
Batterie
- Abweichungsspanne:
20µm, fu ungeprüft
Abbildung JD 50  Ą
Technische Daten
Artikelnr.
Messeinsatz
Form
Ablesung
in mm
Messspanne
in mm
KA20051 -a a: 30 mm  0,01  10,00
KA20051 -b b: 20 mm  0,01  10,00
KA20051 -c c: 10 mm  0,01  10,00
KA20051 -d d: R=15 mm  0,01  10,00
KA20051 -e e: R=1/8ôô 0,01  10,00

- Anpressdruck : 1,9N ± 20%
- Einspannschaft -Ø: 8h6
- Stromversorgung: 3V Lithium
Batterie
- Abweichungsspanne:
20µm, fu ungeprüft
Technische Daten
Artikelnr.
Messeinsatz
Form
Ablesung
in mm
Messspanne
in mm
KA20052 -a a: 30 mm  0,01  10,00
KA20052 -b b: 20 mm  0,01  10,00
KA20052 -c c: 10 mm  0,01  10,00
KA20052 -d d: R=15 mm  0,01  10,00
KA20052 -e e: R=1/8ôô 0,01  10,00